responsáveis pelas aulas do 7º ano (única turma) do Ensino Fundamental – Anos 
Finais, no âmbito da Escola Centro de Recuperação Renascer – APAE, para 
atendimento de até 10 (dez) estudantes, em turno matutino, conforme Plano de 
Trabalho aprovado. 
Valor total: R$ 68.835,69 (sessenta e oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais e 
sessenta e nove centavos). 
Vigência: de 04 de fevereiro de 2026 a 18 de dezembro de 2026. 

Pouso Alto, 10 de março de 2026. 

RAULYSSON MAGELLA MANCILHA JUNIOR 
Prefeito Municipal